
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМ СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «p lG  » ________ 202___№

Об утверждении проекта межевания 
территории, расположенной по адресу: 
г. Кыштым, территория ГСК «Энергетик» 
в 9 м севернее гаража №4532

г. Кыштым

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 
29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 18.09.2025 г. и 
заключение от 22.09.2025 г. по результатам проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории,
расположенной по адресу: г. Кыштым, территория ГСК «Энергетик», в 9 м 
севернее гаража №4532.

2. Настоящее постановление и проект межевания территории 
(приложение) опубликовать в средствах массовой информации и на 
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям Топол А. М.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Кыштымского городского округа А. А. Заикин



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа

от г. №
Чертеж межевания территории

Условные обозначения:Границы:
74:32; Номер кадастрового квартала 
.4303 Границы земельных участков, 

стоящих на ГКУ
«е ;!т  Границы земельных участов, стоящих 

на ГКУ

——*— Границы кадастрового квартала
Территория и объекты:

Проектируемый земельный участок 

Инженерные коммуникации
------- газопровод надземный
——  канализаций подземный

-— - ЛЭП 0.4 кВ
подземный эл.кабель низкого напряжения 

Газопровод подземный

ПМТ 2025-06-26

Документация по планировке территории с целью размещения объекта 
в границах проектирования по адресу: Челябинская обл.; г.Кыияым, 

тер. ГСК «Энергетик», в 9м севернее гаража №4532Подпись Дата

Исполнитель Пригородова Е.А 062025г.

Заказчик: Малышкин А.Н.
Лит. Лист Листов

П ров ер и л М апош ева О  В. 062025г.
П 1 1

Чертеж межевания территории 
Масштаб 1:500

ООО  Тео-сервис” 
2025г.



ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения публичных слушаний 

22.09.2025 г. г. Кыштым
по утверждению проекта межевания территории, расположенной по адресу: 

г. Кыштым, территория ГСК «Энергетик», в 9 м севернее гаража №4532.

Дата проведения: 18.09.2025 г. 
Место проведения: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1 

(здание администрации Кыштымского городского
округа, каб. № 410)

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, 
Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 18.06.2020 г. № 
761 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний 
по вопросам землепользования и застройки Кыштымского городского округа», 
соблюдая требования градостроительного законодательства в части соблюдения прав 
граждан на участие их и их объединений в осуществлении градостроительной 
деятельности:

1. Считать результаты проведения публичных слушаний по утверждению 
проекта межевания территории, расположенной по адресу: г. Кыштым, территория 
ГСК «Энергетик», в 9 м севернее гаража № 4532-удовлетворительными.

2. Рекомендовать временно исполняющему полномочия Главы Кыштымского 
городского округа принять решение об утверждении проекта межевания территории, 
расположенной по адресу: г. Кыштым, территория ГСК «Энергетик», в 9 м севернее 
гаража №4532.

Заместитель Главы Кыштымского гор од сю 
округа, начальник правового управления (

Начальник Управления архитектуры и 
градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа

i



ПРОТОКОЛ 
публичных слушаний

по утверждению проекта межевания территории, расположенной по 
адресу: г. Кыштым, территория ГСК «Энергетик», в 9 м севернее гаража №4532

Дата проведения: 18.09.2025 г. 
Место проведения: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1 

(здание администрации Кыштымского 
городского округа, каб. № 410)

Комиссия в составе: 
Председатель:
Заикин А. А. - Заместитель Главы Кыштымского городского округа 

по экономике и инвестициям;
Секретарь:
Швейкина Е. Д. - Старший инженер управления архитектуры и 

градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;

Члены комиссии:
Важенина Я. Н. - Исполняющий обязанности председателя Комитета по 

управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа;

Лукина М. А. - Начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа;

Щучева А. В. - Исполняющий обязанности начальника Управления 
архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа;

Гаврилова А. О. - Заместитель Главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления;

Гузынин В. В. - Председатель Собрания депутатов администрации 
Кыштымского городского округа.

Повестка дня:

Рассмотрение заявления Малышкина А. П. от 21.08.2025 по вопросу 
утверждения проекта межевания территории, расположенной по адресу: 
г. Кыштым, территория ГСК «Энергетик», в 9 м севернее гаража №4532.

Прения:
Заикин А. А. -  На основании постановления администрации 

Кыштымского городского округа от 25.08.2025 г. №2092 проводится заседание 
публичных слушаний по утверждению проекта межевания территории.

Щучева А. В. -  Заявители обращались ранее на земельную комиссию, по 
результатам которой было вынесено решение от 13.05.2025 г. о 
предварительном согласовании предоставлении земельного участка, путем 
перераспределения, при условии разработки проекта межевания территории. 
Возражений в отношении данного вопроса не поступало. В ходе


